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EESTI VIDEOLIIT 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 

MTÜ Eesti Videoliit asutati 18. Märtsil 2004a.

Liidu eesmärkideks on Eesti videoturul soodsa ja ausa ettevõtluskeskkonna kujunemisele

kaasaaitamine, liikmete huvide esindamine ja kaitsmine.

Aruandeaastal olulist tegevust ei toimunud.

 

Aruandeaastal MTÜ Eesti Videoliit ei omanud varasid ega kohustusi.

Palgalised töötajad puudusid.
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EESTI VIDEOLIIT 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

 

MTÜ Eesti Videoliit juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise

eest ja kinnitab, et:

 

raamatupidamise aastaaruande koostamisele rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ Eesti Videoliit finantsseisundit, majandustulemusi ja rahavoogusid;

kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt

arvesse võetud ja esitatud.
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EESTI VIDEOLIIT 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Videoliit 2009 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, Vabariigi Valitsuse ja

rahandusministri vastavasisulistes määrustes ning Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendites.

Lisa 2 Tööjõukulud
(kroonides)

2009 aastal MTÜ-l Eesti Videoliit töötajaid ei olnud.

Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

2009 aastal ei ole tehtud tehinguid seotud osapooltega - makstud tegevjuhtkonnale töötasu ega juhatuse tasusid.



Aruande digitaalallkirjad
EESTI VIDEOLIIT (registrikood: 80205696) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERKO VAKS Juhatuse liige 02.07.2010

TIMO KOTTISE Juhatuse liige 03.07.2010

AIVAR KOTTISE Juhatuse liige 03.07.2010

ALLAN ALLIKAS Juhatuse liige 05.07.2010



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude ettevõtjate ja tööandjate organisatsioonide

tegevus
94119 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress eesti.videoliit@eesti.ee


